证券代码：603779        证券简称：威龙股份        公告编号：2019-014

威龙葡萄酒股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无

限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

威龙葡萄酒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 4 日召开第

四届董事会第十次会议，审议通过了《威龙股份关于以集中竞价方式回购股份

的预案（修订稿）》，该议案尚需提交威龙股份 2019 年第一次临时股东大会审

议。具体内容详见公司于 2019 年 3 月 5 日在上海证券交易所网站披露的公告

（编号为 2019-007）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关规定，现将

2019 年第一次临时股东大会的股权登记日（2019 年 3 月 18 日）登记在册的前

十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、2019 年 3 月 18 日前十大股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 王珍海 108,468,020 47.23

2 中铁宝盈资产－平安银行－中铁

宝盈－润金 1号资产管理计划

14,728,483 6.41

3 刘乃若 13,881,367 6.04

4 杨黛苗 6,045,100 2.63

5 创金合信基金－浦发银行－云南

信托－云南信托－盈泰 20 号单

一资金信托

6,039,877 2.63

6 卢智伟 5,437,500 2.37

7 无锡通达进出口贸易有限公司 4,707,800 2.05

8 华研数据股份有限公司 3,000,000 1.31

9 王冰 2,200,000 0.96

10 干国利 1,372,919 0.60

二、2019 年 3 月 18 日前十大无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 刘乃若 13,881,367 6.04

2 杨黛苗 6,045,100 2.63

3 创金合信基金－浦发银行－云南

信托－云南信托－盈泰 20 号单

一资金信托

6,039,877 2.63

4 卢智伟 5,437,500 2.37

5 无锡通达进出口贸易有限公司 4,707,800 2.05

6 华研数据股份有限公司 3,000,000 1.31

7 干国利 1,372,919 0.60

8 新疆明德若水企业管理有限公司 1,310,912 0.57

9 翁志行 1,057,100 0.46

10 庄汉成 870,300 0.38

特此公告。

威龙葡萄酒股份有限公司董事会

2019 年 3 月 20 日